DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DAS TIC COMO
RECURSO PEDAGÓGICO: EXPLORANDO LITERATURA INFANTIL NO LABORATÓRIO
DE INFORMÁTICA de autoria de JACICLEIDE RODRIGUES DE SOUSA, RODOLFO
MOREIRA CABRAL, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao
ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39223

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39223